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Swiss Finswimming Championships
Tenero, 19.12.2021

gara 1 50m BF Cat. generale
19.12.2021 - 8:55 Risultati

Rango Anno Tempo

Cat. generale, Donne

1. CASARINI MUNOZ, Greta 07 FTT 24.32
Campione Svizzero, Record Svizzero Assoluto + Record Svizzero cat.C

2. LAFRANCA, Emma 08 FTT 28.32
3. PINTO, Alessia 06 FTT 29.73
4. BENETOLLO, Ambra 08 FTT 30.35
5. GIUNTINI, Violante 09 FTT 31.52
6. MAZZOLA, Stella 08 FTT 31.75
7. BARLOGGIO, Martina 08 FTT 32.58
8. SCAGLIA, Ariel 10 FTT 32.78
9. GIGLIO, Nawel 08 FTT 32.81

10. UNEY, Maya 09 FTT 33.19
11. ZOPPÉ, Gina 08 FTT 34.13
12. FROSIO, Saya Rosa 10 FTT 34.57
13. MAZZOLA, Aurelia 11 FTT 35.04
14. GIBELLINI, Chiara 09 FTT 35.10
15. PEDROTTI, Maela 10 FTT 43.14
16. ZANINI, Zoe 14 FTT 48.00

Cat. generale, Uomini

1. GIGLIO, Antonio 06 FTT 27.14
Campione Svizzero

2. JANCEV, Filip 09 FTT 29.44
3. THOMA, Bryan 07 FTT 32.32
4. GIGLIO, Ryan 10 FTT 39.09
5. SOERGEL, Oscar 09 FTT 49.42

malato RUPERTO, Alessandro 02 FTT

Cat.A, Uomini

malato RUPERTO, Alessandro 02 FTT

Cat.C, Ragazze

1. CASARINI MUNOZ, Greta 07 FTT 24.32
Record Svizzero Assoluto + Record Svizzero cat.C

2. PINTO, Alessia 06 FTT 29.73

Cat.C, Ragazzi

1. GIGLIO, Antonio 06 FTT 27.14
2. THOMA, Bryan 07 FTT 32.32
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Swiss Finswimming Championships
Tenero, 19.12.2021

gara 1, 50m BF

Cat.D, Ragazze

1. LAFRANCA, Emma 08 FTT 28.32
2. BENETOLLO, Ambra 08 FTT 30.35
3. GIUNTINI, Violante 09 FTT 31.52
4. MAZZOLA, Stella 08 FTT 31.75
5. BARLOGGIO, Martina 08 FTT 32.58
6. GIGLIO, Nawel 08 FTT 32.81
7. UNEY, Maya 09 FTT 33.19
8. ZOPPÉ, Gina 08 FTT 34.13
9. GIBELLINI, Chiara 09 FTT 35.10

Cat.D, Ragazzi

1. JANCEV, Filip 09 FTT 29.44
2. SOERGEL, Oscar 09 FTT 49.42

Cat.E, Ragazze

1. SCAGLIA, Ariel 10 FTT 32.78
2. FROSIO, Saya Rosa 10 FTT 34.57
3. MAZZOLA, Aurelia 11 FTT 35.04
4. PEDROTTI, Maela 10 FTT 43.14

Cat.E, Ragazzi

1. GIGLIO, Ryan 10 FTT 39.09

Cat.F, Ragazze

1. ZANINI, Zoe 14 FTT 48.00

gara 2 400m SF 10 anni e più vecchi
19.12.2021 - 9:05 Risultati
Pointi: FINA 2018

Rango An Tempo Pt. 100m 200m 300m 400m

Cat.A, Uomini

1. RAINERI, Gabriel 01 FTT 3:35.59 48.26 55.11 56.94 55.28
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 48.26 200m: 1:43.37 300m: 2:40.31 400m: 3:35.59

Cat.D, Ragazze

1. GIGLIO, Nawel 08 FTT 6:11.86 1:23.55 1:36.60 1:39.17 1:32.54
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.55 200m: 3:00.15 300m: 4:39.32 400m: 6:11.86

2. ZOPPÉ, Gina 08 FTT 6:12.15 1:22.74 1:37.00 1:39.71 1:32.70
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.74 200m: 2:59.74 300m: 4:39.45 400m: 6:12.15
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Swiss Finswimming Championships
Tenero, 19.12.2021

gara 3 25m AP 10 - 13 anni
19.12.2021 - 9:10 Risultati

Rango Anno Tempo

Cat.D, Ragazze

1. LAFRANCA, Emma 08 FTT 12.68
2. BENETOLLO, Ambra 08 FTT 13.19
3. BARLOGGIO, Martina 08 FTT 15.22
4. UNEY, Maya 09 FTT 15.39
5. GIBELLINI, Chiara 09 FTT 16.20

Cat.D, Ragazzi

1. JANCEV, Filip 09 FTT 13.87

gara 4 50m AP Cat. generale
19.12.2021 - 9:20 Risultati

Rango Anno Tempo

Cat. generale, Donne

1. CASARINI MUNOZ, Greta 07 FTT 20.09
Campione Svizzero, Record Svizzero Cat.C

2. DEL PONTE, Lea 05 FTT 20.88

Cat. generale, Donne

1. FELIX, Celia 02 FTT 20.04
Vincitore Gara Open

2. CASARINI MUNOZ, Greta 07 FTT 20.09
Record Svizzero Cat.C

3. DEL PONTE, Lea 05 FTT 20.88

Cat. generale, Uomini

1. RAINERI, Gabriel 01 FTT 18.32
Campione Svizzero

2. GIGLIO, Antonio 06 FTT 23.40
malato RUPERTO, Alessandro 02 FTT

Cat.A, Uomini

1. RAINERI, Gabriel 01 FTT 18.32
malato RUPERTO, Alessandro 02 FTT

Cat.B, Donne

1. DEL PONTE, Lea 05 FTT 20.88
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Swiss Finswimming Championships
Tenero, 19.12.2021

gara 4, 50m AP

Cat.C, Ragazze

1. CASARINI MUNOZ, Greta 07 FTT 20.09
Record Svizzero Cat.C

Cat.C, Ragazzi

1. GIGLIO, Antonio 06 FTT 23.40

gara 5 400m BF 13 anni e più giovani
19.12.2021 - 9:20 Risultati
Pointi: FINA 2018

Rango An Tempo Pt. 100m 200m 300m 400m

Cat.D, Ragazze

1. BENETOLLO, Ambra 08 FTT 5:22.56 1:12.01 1:24.09 1:24.68 1:21.78
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.01 200m: 2:36.10 300m: 4:00.78 400m: 5:22.56

2. BARLOGGIO, Martina 08 FTT 5:29.87 1:17.08 1:33.15 1:26.37 1:13.27
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.08 200m: 2:50.23 300m: 4:16.60 400m: 5:29.87

LAFRANCA, Emma 08 FTT 5:29.87 1:21.30 1:28.93 1:26.37 1:13.27
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.30 200m: 2:50.23 300m: 4:16.60 400m: 5:29.87

4. GIUNTINI, Violante 09 FTT 5:44.43 1:15.19 1:34.02 1:28.71 1:26.51
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.19 200m: 2:49.21 300m: 4:17.92 400m: 5:44.43

5. MAZZOLA, Stella 08 FTT 6:01.16 1:19.35 1:36.60 1:34.01 1:31.20
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.35 200m: 2:55.95 300m: 4:29.96 400m: 6:01.16

Cat.D, Ragazzi

1. JANCEV, Filip 09 FTT 5:28.05 1:14.66 1:24.98 1:26.31 1:22.10
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.66 200m: 2:39.64 300m: 4:05.95 400m: 5:28.05

gara 6 50m SF Cat. generale
19.12.2021 - 10:00 Risultati

Rango Anno Tempo

Cat. generale, Donne

1. DEL PONTE, Lea 05 FTT 24.02
Campione Svizzero

2. LAFRANCA, Emma 08 FTT 26.84
3. BENETOLLO, Ambra 08 FTT 28.63
4. BARLOGGIO, Martina 08 FTT 31.59
5. UNEY, Maya 09 FTT 32.12
6. ZOPPÉ, Gina 08 FTT 32.34
7. SCAGLIA, Ariel 10 FTT 32.43
8. MAZZOLA, Stella 08 FTT 33.61
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Swiss Finswimming Championships
Tenero, 19.12.2021

gara 6, Donne, 50m SF, Cat. generale

Rango Anno Tempo

9. FROSIO, Saya Rosa 10 FTT 36.91
10. MAZZOLA, Aurelia 11 FTT 43.00
11. PEDROTTI, Maela 10 FTT 43.92
12. ZANINI, Zoe 14 FTT 46.93

Cat. generale, Donne

1. FELIX, Celia 02 FTT 21.43
Vincitore Gara Open

2. DEL PONTE, Lea 05 FTT 24.02
3. LAFRANCA, Emma 08 FTT 26.84
4. BENETOLLO, Ambra 08 FTT 28.63
5. BARLOGGIO, Martina 08 FTT 31.59
6. UNEY, Maya 09 FTT 32.12
7. ZOPPÉ, Gina 08 FTT 32.34
8. SCAGLIA, Ariel 10 FTT 32.43
9. MAZZOLA, Stella 08 FTT 33.61

10. FROSIO, Saya Rosa 10 FTT 36.91
11. MAZZOLA, Aurelia 11 FTT 43.00
12. PEDROTTI, Maela 10 FTT 43.92
13. ZANINI, Zoe 14 FTT 46.93

Cat. generale, Uomini

1. RAINERI, Gabriel 01 FTT 20.15
Campione Svizzero

2. JANCEV, Filip 09 FTT 30.06
3. THOMA, Bryan 07 FTT 31.43
4. GIGLIO, Ryan 10 FTT 36.64
5. SOERGEL, Oscar 09 FTT 45.12

malato RUPERTO, Alessandro 02 FTT

Cat.A, Uomini

1. RAINERI, Gabriel 01 FTT 20.15
malato RUPERTO, Alessandro 02 FTT

Cat.B, Donne

1. DEL PONTE, Lea 05 FTT 24.02

Cat.C, Ragazzi

1. THOMA, Bryan 07 FTT 31.43

Cat.D, Ragazze

1. LAFRANCA, Emma 08 FTT 26.84
2. BENETOLLO, Ambra 08 FTT 28.63
3. BARLOGGIO, Martina 08 FTT 31.59
4. UNEY, Maya 09 FTT 32.12
5. ZOPPÉ, Gina 08 FTT 32.34
6. MAZZOLA, Stella 08 FTT 33.61
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Swiss Finswimming Championships
Tenero, 19.12.2021

gara 6, 50m SF

Cat.D, Ragazzi

1. JANCEV, Filip 09 FTT 30.06
2. SOERGEL, Oscar 09 FTT 45.12

Cat.E, Ragazze

1. SCAGLIA, Ariel 10 FTT 32.43
2. FROSIO, Saya Rosa 10 FTT 36.91
3. MAZZOLA, Aurelia 11 FTT 43.00
4. PEDROTTI, Maela 10 FTT 43.92

Cat.E, Ragazzi

1. GIGLIO, Ryan 10 FTT 36.64

Cat.F, Ragazze

1. ZANINI, Zoe 14 FTT 46.93

gara 7 100m BF Cat. generale
19.12.2021 - 10:10 Risultati

Rango Anno Tempo

Cat. generale, Donne

1. CASARINI MUNOZ, Greta 07 FTT 55.09
Campione Svizzero

2. PINTO, Alessia 06 FTT 1:04.94
3. LAFRANCA, Emma 08 FTT 1:06.93
4. BENETOLLO, Ambra 08 FTT 1:10.22
5. SCAGLIA, Ariel 10 FTT 1:10.40
6. BARLOGGIO, Martina 08 FTT 1:12.35
7. GIUNTINI, Violante 09 FTT 1:13.36
8. UNEY, Maya 09 FTT 1:16.23
9. GIBELLINI, Chiara 09 FTT 1:17.05

10. MAZZOLA, Aurelia 11 FTT 1:23.23
11. ZANINI, Zoe 14 FTT 1:38.97
12. PEDROTTI, Maela 10 FTT 1:41.72

Cat. generale, Uomini

1. GIGLIO, Antonio 06 FTT 59.80
Campione Svizzero

2. JANCEV, Filip 09 FTT 1:09.79
3. THOMA, Bryan 07 FTT 1:22.18
4. GIGLIO, Ryan 10 FTT 1:30.51
5. SOERGEL, Oscar 09 FTT 1:31.58
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Swiss Finswimming Championships
Tenero, 19.12.2021

gara 7, 100m BF

Cat.C, Ragazze

1. CASARINI MUNOZ, Greta 07 FTT 55.09
2. PINTO, Alessia 06 FTT 1:04.94

Cat.C, Ragazzi

1. GIGLIO, Antonio 06 FTT 59.80
2. THOMA, Bryan 07 FTT 1:22.18

Cat.D, Ragazze

1. LAFRANCA, Emma 08 FTT 1:06.93
2. BENETOLLO, Ambra 08 FTT 1:10.22
3. BARLOGGIO, Martina 08 FTT 1:12.35
4. GIUNTINI, Violante 09 FTT 1:13.36
5. UNEY, Maya 09 FTT 1:16.23
6. GIBELLINI, Chiara 09 FTT 1:17.05

Cat.D, Ragazzi

1. JANCEV, Filip 09 FTT 1:09.79
2. SOERGEL, Oscar 09 FTT 1:31.58

Cat.E, Ragazze

1. SCAGLIA, Ariel 10 FTT 1:10.40
2. MAZZOLA, Aurelia 11 FTT 1:23.23
3. PEDROTTI, Maela 10 FTT 1:41.72

Cat.E, Ragazzi

1. GIGLIO, Ryan 10 FTT 1:30.51

Cat.F, Ragazze

1. ZANINI, Zoe 14 FTT 1:38.97

gara 8 100m SF Cat. generale
19.12.2021 - 10:40 Risultati

Rango Anno Tempo

Cat. generale, Donne

1. DEL PONTE, Lea 05 FTT 54.40
Campione Svizzero

2. GIGLIO, Nawel 08 FTT 1:14.49
3. ZOPPÉ, Gina 08 FTT 1:14.67
4. SCAGLIA, Ariel 10 FTT 1:20.37
5. FROSIO, Saya Rosa 10 FTT 1:28.54
6. MAZZOLA, Stella 08 FTT 1:29.65
7. MAZZOLA, Aurelia 11 FTT 1:36.75



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Flippers Team 20.12.2021 9:07 - Pagina 8

Swiss Finswimming Championships
Tenero, 19.12.2021

gara 8, 100m SF

Cat. generale, Donne

1. FELIX, Celia 02 FTT 46.29
Vincitore Gara Open

2. DEL PONTE, Lea 05 FTT 54.40
3. GIGLIO, Nawel 08 FTT 1:14.49
4. ZOPPÉ, Gina 08 FTT 1:14.67
5. SCAGLIA, Ariel 10 FTT 1:20.37
6. FROSIO, Saya Rosa 10 FTT 1:28.54
7. MAZZOLA, Stella 08 FTT 1:29.65
8. MAZZOLA, Aurelia 11 FTT 1:36.75

Cat. generale, Uomini

1. RAINERI, Gabriel 01 FTT 44.22
Campione Svizzero

Cat.A, Uomini

1. RAINERI, Gabriel 01 FTT 44.22

Cat.B, Donne

1. DEL PONTE, Lea 05 FTT 54.40

Cat.D, Ragazze

1. GIGLIO, Nawel 08 FTT 1:14.49
2. ZOPPÉ, Gina 08 FTT 1:14.67
3. FROSIO, Saya Rosa 10 FTT 1:28.54
4. MAZZOLA, Stella 08 FTT 1:29.65

Cat.E, Ragazze

1. SCAGLIA, Ariel 10 FTT 1:20.37
2. MAZZOLA, Aurelia 11 FTT 1:36.75

gara 9 200m BF Cat. generale
19.12.2021 - 10:45 Risultati
Pointi: FINA 2018

Rango An Tempo Pt. 100m 200m

Cat. generale, Donne

1. CASARINI MUNOZ, Greta 07 FTT 2:05.30 59.14 1:06.16
Campione Svizzero

2. PINTO, Alessia 06 FTT 2:22.28 1:07.15 1:15.13
3. LAFRANCA, Emma 08 FTT 2:34.56 1:18.00 1:16.56
4. BENETOLLO, Ambra 08 FTT 2:35.73 1:12.64 1:23.09
5. BARLOGGIO, Martina 08 FTT 2:43.88 1:17.75 1:26.13



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Flippers Team 20.12.2021 9:07 - Pagina 9

Swiss Finswimming Championships
Tenero, 19.12.2021

gara 9, 200m BF

Cat.C, Ragazze

1. CASARINI MUNOZ, Greta 07 FTT 2:05.30 59.14 1:06.16
2. PINTO, Alessia 06 FTT 2:22.28 1:07.15 1:15.13

Cat.C, Ragazzi

1. GIGLIO, Antonio 06 FTT 2:12.88 1:03.52 1:09.36

Cat.D, Ragazze

1. LAFRANCA, Emma 08 FTT 2:34.56 1:18.00 1:16.56
2. BENETOLLO, Ambra 08 FTT 2:35.73 1:12.64 1:23.09
3. BARLOGGIO, Martina 08 FTT 2:43.88 1:17.75 1:26.13

Cat.D, Ragazzi

1. JANCEV, Filip 09 FTT 2:35.92 1:15.10 1:20.82

gara 10 200m SF Cat. generale
19.12.2021 - 11:00 Risultati
Pointi: FINA 2018

Rango An Tempo Pt. 100m 200m

Cat. generale, Donne

1. GIGLIO, Nawel 08 FTT 2:51.07 1:21.89 1:29.18
Campione Svizzero

2. GIUNTINI, Violante 09 FTT 3:00.24 1:24.64 1:35.60
3. GIBELLINI, Chiara 09 FTT 3:05.80 1:27.57 1:38.23

squal. DEL PONTE, Lea 05 FTT 2:01.37 57.72 1:03.65
FST - False Start

Cat. generale, Donne

1. FELIX, Celia 02 FTT 1:42.73 50.20 52.53
Vincitore Gara Open

2. GIGLIO, Nawel 08 FTT 2:51.07 1:21.89 1:29.18
3. GIUNTINI, Violante 09 FTT 3:00.24 1:24.64 1:35.60
4. GIBELLINI, Chiara 09 FTT 3:05.80 1:27.57 1:38.23

squal. DEL PONTE, Lea 05 FTT 2:01.37 57.72 1:03.65
FST - False Start

Cat. generale, Uomini

1. RAINERI, Gabriel 01 FTT 1:39.42 47.32 52.10
Campione Svizzero

Cat.A, Uomini

1. RAINERI, Gabriel 01 FTT 1:39.42 47.32 52.10
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Swiss Finswimming Championships
Tenero, 19.12.2021

gara 10, 200m SF

Cat.B, Donne

squal. DEL PONTE, Lea 05 FTT 2:01.37 57.72 1:03.65
FST - False Start

Cat.D, Ragazze

1. GIGLIO, Nawel 08 FTT 2:51.07 1:21.89 1:29.18
2. GIUNTINI, Violante 09 FTT 3:00.24 1:24.64 1:35.60
3. GIBELLINI, Chiara 09 FTT 3:05.80 1:27.57 1:38.23

gara 11 misto, 4x50m SF 15 anni e più giovani
19.12.2021 - 11:20 4x50m Mixed Risultati

Rango Anno Tempo

15 anni e più giovani

1. Flippers cat.CD 1 FTT 1:45.20
CASARINI MUNOZ, Greta 07 JANCEV, Filip 09
GIGLIO, Antonio 06 PINTO, Alessia 06

2. Flippers cat.CD 3 FTT 2:10.82
ZOPPÉ, Gina 08 GIGLIO, Nawel 08
MAZZOLA, Stella 08 UNEY, Maya 09

3. Flippers cat.CD 2 FTT 2:15.32
LAFRANCA, Emma 08 BARLOGGIO, Martina 08
BENETOLLO, Ambra 08 SOERGEL, Oscar 09

4. Flippers cat.CD 4 FTT 2:25.44
THOMA, Bryan 07 FROSIO, Saya Rosa 10
GIBELLINI, Chiara 09 GIGLIO, Ryan 10

11 anni e più giovani

1. Flippers cat.EF 1 FTT 2:38.59
SCAGLIA, Ariel 10 PEDROTTI, Maela 10
MAZZOLA, Aurelia 11 ZANINI, Zoe 14

fg. Flippers cat.A FTT 1:38.01
RAINERI, Gabriel 01 FELIX, Celia 02
TIU, Desire 98 DEL PONTE, Lea 05


